
ZARZĄDZENIE NR 33A/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023r., 
poz.1270 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 2.500,00 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 61.691.844,22 zł  
z tego: 

a) wydatki bieżące 47.568.134,73 zł. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.500,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
po zmianie wynoszą 4.315.656,00 zł. 

§ 2. 1.  W załączniku nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 2e – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r.”, otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD6C31D-AF2C-47A0-944B-7239F7914F22. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD6C31D-AF2C-47A0-944B-7239F7914F22. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 33a/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 08.04.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 133 422,00 0,00 133 422,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 863,00 0,00 105 863,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,26 350,00 2 284,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,46 45,00 262,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 752,16 2 100,00 15 852,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 016,74 -400,00 9 616,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -1 700,00 13 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -400,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,38 5,00 47,38 

         
Razem: 47 568 134,73 0,00 47 568 134,73 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD6C31D-AF2C-47A0-944B-7239F7914F22. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 33a/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 08.04.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 133 422,00 0,00 133 422,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

105 863,00 0,00 105 863,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,26 350,00 2 284,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,46 45,00 262,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 752,16 2 100,00 15 852,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 016,74 -400,00 9 616,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -1 700,00 13 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -400,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,38 5,00 47,38 

         
Razem: 61 691 844,22 0,00 61 691 844,22 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD6C31D-AF2C-47A0-944B-7239F7914F22. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1b 
         do Zarządzenia Nr 33a/2024 
         Wójta Gminy Blizanów 
         z dnia 08.04.2024r. 
 

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2024r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 74 658,89 

750   Administracja publiczna 232,73 

 

75095  Pozostała działalność 232,73 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

194,53 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

38,20 

801   Oświata i wychowanie 72 695,00 

 

80195  Pozostała działalność 72 695,00 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

548,05 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

32 683,32 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 600,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3 285,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 20 592,29 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

3 986,34 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 224,00 

 

85395  Pozostała działalność 1 224,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 200,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

855   Rodzina 507,16 

 

85595  Pozostała działalność 507,16 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

496,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11,16 

Razem 74 658,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD6C31D-AF2C-47A0-944B-7239F7914F22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 33a/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 

z dnia 8 kwietnia 2024 roku 
 
 

                                                 w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

 
 

1. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75109 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków  do zakresu realizowanych zadań. 

-2.500,00 
+2.500,00 

Razem  wydatki : 0,00 
 

 

 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD6C31D-AF2C-47A0-944B-7239F7914F22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33a/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Uzasadnienie


